
 1 

 

    DOBŘANY 2, 518 01 DOBRUŠKA, skola@trivium.cz, www.trivium.cz; IČ: 64829804, TEL: 494665240 

Č.Ú. 8212150277/0100 KB Nové Město nad Metují, Inkasa: 43-7678600247/0100, Datová schránka: tywmbp7 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

V Dobřanech, dne 31. 8. 2022 
 

Vážení rodiče,  
 
pro školní rok 2022/2023 je cena obědů v ZŠ stanovena dle věku dětí v této výši:  
 
děti 6–10 let 28 Kč  
děti 11–14 let 30 Kč  
děti 15 let a více 31 Kč.  
 
Záloha na obědy pro nové strávníky ve výši 400 Kč bude sražena k 15. září 2022 a dále i částka za odebrané 
obědy budou strhávána vždy 15 den po ukončení měsíce formou inkasa z Vašeho účtu, které musí být z Vaší 
strany zřízeno ve prospěch účtu: 43-7678600247/0100 nejdéle do 15. září, kdy proběhne první platba. 
Děkujeme. 
 
Kdo má již tuto službu zřízenou, postačí jen zkontrolovat její pokračování. Počítejte však s tím, že maximální 
strhnutá částka se zvýšením ceny obědů také navyšuje, tak abyste měli dostatečný povolený limit k inkasu. 
Příklad: Nejstarší dítě v nejdelším měsíci je schopno projíst maximální částku 713,- Kč . Dále také počítejte 
s tím, že ihned po oslavě například 11. narozenin dojde k aktualizaci ceny oběda. 
 
Záloha na obědy bude vyúčtována po ukončení 9. ročníku nebo po ukončení docházky do naší školy. 
 
Odhlášení obědů probíhá přes aplikaci STRAVA.CZ (obědy jsou automaticky přihlášeny). Registrační číslo 
jídelny je 1019. Uživatelské jméno a heslo obdržíte po podání přihlášky ke stravování. V nepředpokládaných 
případech (nemoc, či ukončení nemoci) je také možné přihlášení a odhlášení obědů přímo ve školní jídelně na 
čísle 734 620 927, nejpozději však do 7:30 ráno. Děkujeme za pochopení. 
 
 
Velice Vám děkujeme a těšíme se na spolupráci. 

 
 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA TRIVIUM PLUS  
O B E C N Ě  P R O S P Ě Š N Á  S P O L E Č N O S T  


